Câmara Municipal de Chaves - CNPJ:15339443/0001-89 Avenida Independêncla, n°8-Centro
CEP:68.880-000-Chaves-PA

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVES
Palacete Manoel Mendes Ruy-Sêcco - CNPJ no 15.339.443/0001-89

PORTARIA GP/CMC N° 009/2025, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação de

Função FISCAL DE

CONTRATO da Câmara

Municipal de Chaves, e dá

outras providências.

  O Presidente da Câmara Municipal de Chaves, Estado do Pará, no uso de

suas atribuições constitucionais, legais e na forma da Lei, etc.

  RESOLVER:

I – Nomear a pessoa de ALDINEI DOS ANJOS ALMEIDA, portadora do RG

de nº 10***5 PTC/AP e do CPF de nº 716.***.***-30, ocupante do Cargo de

ASSESSOR ESPECIAL PARLAMENTAR para exercer  a Função de Fiscal de

Contrato da Câmara Municipal de Chaves.

 II – Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

 III – Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Palacete Manoel Mendes Ruy-Sêcco, Gabinete do Presidente da Câmara

Municipal de Chaves, Estado do Pará, em 05 de Fevereiro de 2025.

JOSÉ ORLANDO PINHO MARTINS

PRESIDENTE DA CMC

	CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVES
	Dispõe sobre a nomeação de Função FISCAL DE CONTRATO da Câmara Municipal de Chaves, e dá outras providências.

		2025-02-08T14:29:49-0300
	JOSE ORLANDO PINHO MARTINS:94393680200

		2025-02-08T14:30:28-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE CHAVES:15339443000189